
 

Розклад залікової сесії 
для студентів 3 курсу ОР «бакалавр» 

на ІІ семестр 2024/2025 н. р. 

 

 

Група Предмет ПІП викладача Дата заліку 
Час 

проведення 
Аудиторія 

Спеціальність 033 Філософія 

ФФФ-31с СОЦІОЛОГІЯ доц. Поляруш Б.Ю. 29.05.2025, ЧТ 
VІ 

16
40

 – 18
00

 
201 

ФФФ-31с 

КІНО ЯК ФОРМА 

САМОСВІДОМОСТІ 

ЄВРОПЕЙСЬКОЇ 

КУЛЬТУРИ 

ст. викл.  

Терещенко В.П. 
30.05.2025, ПТ 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
362 

ФФФ-31с 

ПОВСЯКДЕНІСТЬ ЯК 

ПРЕДМЕТ 

ФІЛОСОФСЬКОЇ 

РЕФЛЕКСІЇ 

доц. Джунь В.В. 30.05.2025, ПТ 
V 

15
05

 – 16
25

 
362 

ФФФ-31с ДВВС  
12.05.2025, ПН 

15.05.2025, ЧТ 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
 

      

Спеціальність 034 Культурологія 

ФФК-31с ЕКОЛОГІЧНА КУЛЬТУРА доц. Ліщинська О.І. 26.05.2025, ПН 
VІ 

16
40

 – 18
00

 
202 

ФФК-31с 
ПРОЕКТНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ 
доц. Поліщук Р.М. 29.05.2025, ЧТ 

VІ 

16
40

 – 18
00

 
205 

ФФК-31с 

ЗАХИСТ КУРСОВОЇ 

РОБОТИ: ОСНОВИ 

НАУКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ 

доц. Ярошенко Т.М. 30.05.2025, ПТ 
V 

15
05

 – 16
25

 
359 

ФФК-31с ДВВС  
12.05.2025, ПН 

15.05.2025, ЧТ 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
 

      

Спеціальність 052 Політологія 

ФФІ-31с 
НАПІВПРЕЗИДЕНТСЬКА 

СИСТЕМА ПРАВЛІННЯ 
проф. Литвин В.С. 27.05.2025, ВТ 

V 

15
05

 – 16
25

 
206 

ФФІ-31с ЕТНОПОЛІТОЛОГІЯ доц. Бунь В.В. 27.05.2025, ВТ 
V 

15
05

 – 16
25

 
204 

ФФІ-31с 

ЗАХИСТ КУРСОВОЇ 

РОБОТИ: МІЖНАРОДНІ 

ВІДНОСИНИ 

доц. Угрин Л.Я. 28.05.2025, СР 
VІІ 

18
10

 – 19
30

 
205 

ФФІ-31с ПОЛІТИЧНІ РІШЕННЯ доц. Куречко І.І. 29.05.2025, ЧТ 
VІІ 

18
10

 – 19
30

 
340 

ФФІ-31с 
УХВАЛЕННЯ ПОЛІТ. 

РІШЕНЬ ТА ПУБЛ. ПОЛІТ. 
ас. Ковальчук М.В. 29.05.2025, ЧТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
202 

ФФІ-31с 
МЕТОДИ БАГАТОВИМ. 

СТАТИСТ. АНАЛІЗУ 
ас. Новосядло А.Ф. 30.05.2025, ПТ 

V 

15
05

 – 16
25

 
113 

ФФІ-31с 
ГРОМАДЯНСЬКА ОСВІТА І 

ДЕМОКРАТІЯ 
доц. Угрин Л.Я. 30.05.2025, ПТ 

VІ 

16
40

 – 18
00

 
205 

ФФІ-31с ДВВС  
12.05.2025, ПН 

15.05.2025, ЧТ 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
 



      

Спеціальність 053 Психологія 

ФФП-31-

36с 

ЗАХИСТ КУРСОВОЇ 

РОБОТИ: ПСИХОЛОГІЯ 

УПРАВЛІННЯ 

доц. Козаченко О.О. 30.05.2025, ПТ 
ІV 

13
30

 – 14
50

 
301 

ФФП-31-

36с  

(група 1) 

АРТ-МЕТОДИ У РОБОТІ 

ПСИХОЛОГА 
доц. Левус Н.І. 30.05.2025, ПТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
301 

ФФП-31-

36с  

(група 2) 

АРТ-МЕТОДИ У РОБОТІ 

ПСИХОЛОГА 
доц. Левус Н.І. 30.05.2025, ПТ 

VІІІ 

19
40

 – 21
00

 
301 

ФФП-31-

36с 

НЕЙРОЛІНГВІСТИЧНЕ 

ПРОГРАМУВАННЯ 
проф. Галецька І.І. 30.05.2025, ПТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
101 

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с  

(група 1) 

ФУНКЦІЇ ТА СПЕЦИФІКА 

РОБ. ПСИХ-ГА В КЛІНІЦІ  
доц. Дідковська Л.І. 30.05.2025, ПТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
341 

ФФП-31-

36с  

(група 2) 

ФУНКЦІЇ ТА СПЕЦИФІКА 

РОБ. ПСИХ-ГА В КЛІНІЦІ 
доц. Фльорко Л.Я. 30.05.2025, ПТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
340 

ФФП-31-

36с  

(група 1) 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ доц. Абрамюк О.О. 19.05.2025, ПН 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
208  

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с  

(група 2) 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ доц. Абрамюк О.О. 30.05.2025, ПТ 

V 

15
05

 – 16
25

 
341 

ФФП-31-

36с  

(група 3) 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ доц. Абрамюк О.О. 19.05.2025, ПН 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
208  

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с  

(група 1) 

ПСИХОЛОГІЧНІ 

ЕКСПРЕС-ДІАГНОСТИЧНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ В СИСТЕМІ 

УПРАВЛІННЯ 

ПЕРСОНАЛОМ 

проф.  

Петровська І.Р. 
19.05.2025, ПН 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
208  

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с  

(група 2) 

ПСИХОЛОГІЧНІ 

ЕКСПРЕС-ДІАГНОСТИЧНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ В СИСТЕМІ 

УПРАВЛІННЯ 

ПЕРСОНАЛОМ 

проф.  

Петровська І.Р. 
30.05.2025, ПТ 

V 

15
05

 – 16
25

 
208  

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с 

ПСИХОЛОГІЧНА 

ГОТОВНІСТЬ ДИТИНИ ДО 

ШКОЛИ  

доц.  

Стельмащук Х.Р. 
29.05.2025, ЧТ 

VІІ 

18
10

 – 19
30

 
101 

(вул. Коперника, 3) 

ФФП-31-

36с 
ДВВС  

12.05.2025, ПН 

15.05.2025, ЧТ 

ІV 

13
30

 – 14
50

 
 

 

 

 

 

Декан факультету                                                                                     Олена КВАС 


